Given at Nenagh on the 5th day of March in the loth year of 
Edward III.
[March 5, 1336. N.S.] Part of seal of O'Kennedy.

The Latin Text is as follows.
" Hec indentura testatur quod finalis concordia facta est inter 

nobilem virum dominum Jacobum le Buteller Comitem Ermonie 
ex parte una et O Kenedy et Clangillekeuynboy ex altera de omni 
bus incendiis predis homicidiis et aliis quibuscumque transgres- 
sionibus hinc inde factis usque diem confectionis presencium. 
Preterea idem Dominus Jacobus concedit dicto O Kenedy et illis 
de sua nacione tres-decem carucatas terre in Meianarge et unam 
carucatam terre in Clomolyn, reddendo inde per annum predictus 
O Kenedy et parentes sui dicto Domino Jacobo et heredibus suis 
pro undecim carucatis terre viginti libras per annum et tres caru 
catas terre habeant sine redditu. Et idem Dominus Jacobus 
concedit quod dicti Hibernici nullam sectam nee responcionem 
ad assisas vel comitatum faciant, set faciant sectam ad Curiam 
del Nenagh per quatuor annos quousque ipsi cum Marchiis plenius 
fuerint concordati et adinuicem conformati. Set Senescallus 
fidelis pro Domino et eis veniat in partibus de Rathirdill vel 
Galnegarthe* quociens necesse fuerit et si que dampna reperiri 
poterunt per inquisicionem captam quod O Kenedy vel aliqui 
de suis fecerint Domino vel betagiis suis dampna emendentur 
in triplicum absque alio amerciamento et si que dampna facta 
fuerint Anglicis Domini per dictum O Kenedy vel suos dicta 
dampna emendentur in duplicum sine alio amerciamento de quo 
medietas Domino et alia medietas leso, et idem ius fiat eis ex 
parte Anglicorum.

Preterea concessum est quod O Kenedy faciat sectam et respon 
cionem ad curiam del Nenagh et si que dampna reperiri poterunt 
per inquisicionem captam quod dictus O Kenedy fecerit Domino 
vel betagiis suis dicta dampna emendentur in triplicum et erga 
Anglicos Domini emendentur in duplicum, de quo medietas

*lt is possible that this is Balnagarthe.
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Domino et alia medietas leso. Et corpus eius non arestabitur 
pro aliquo dampno super ipsum inuento set serviens Domini 
dicta dampna modo supradicto ab eo levabit nisi dictus O Kenedy 
ante exitum Domini sufficiens vadium pro dicto dampno liberare 
voluerit.

Preterea idem O Kenedy concedit respondere dicto Domino 
suo in exercitu suo prout decet et solebat respondere sibi et 
antecessoribus suis et quicumque Anglici vel Hibernici insurgent 
contra Dominum idem O Kenedy cum suis insurgent contra 
ipsos in auxilio Domini.

Similiter concessum est quod si aliqui de hominibus dicti 
Domini Comitis, Anglici vel Hibernici, predictum O Kenedy vel 
aliquem de suis per tradicionem interfecerint quod tradatur cor 
pus traditoris pro corpore interfecti si aliquo modo .inueniri 
poterit et si inueniri non poterit dominus cum quo fuerit vel de 
cognacione cuius fuerit, leuetur pretium et liberetur parentele 
interfecti in duplicum et unum pretiurn domino, et quod nullam 
pacem habeat a Domino imperpetuum sine assensu O Kenedy 
et parentele sue et sic idem ius fiat Domino et suis hominibus 
ex parte dicti 0 Kenedy et hominum suorum.

Et ad maiorem huius rei securitatem fideliter obseruandam 
idem Dominus pro se et hominibus suis et idem 0 Kenedy pro 
se et hominibus suis fideiussores ' slanys ' inuenerunt videlicet 
Archiepiscopum Cassellensem, episcopum Laonensem, Edmundum 
de Burgo nlium Comitis Ultonie, Dermicium O Bren, Dominum 
Edmundum de Burgo cum suis fratribus, Scanlan McGilphatrik 
cum suis fratribus, Richardum de Burgo, Willelmum filium suum, 
Donatum Oge O Bren, Conmar McLoghlin, McNemar et multos 
alios qui omnes sunt iurati exceptis Archiepiscopo et episcopo 
quod si contingat dictum O Kenedy vel suos homines contra 
predictas conuenciones euenire quod ipsi sumptibus suis propriis 
in ipsum O Kenedy et suos homines hostiliter insurgent quousque 
dicto Domino de transgressionibus fuerit satisfactum vel vindi- 
catum et si quis contra dictas conuenciones ex parte Domini 
eueniret quod ipsi hoc in eis vindicabunt.

Insuper dictus Dominus concedit predicto O Kenedy et suis 
fratribus in quantum sibi est omnes terras a Belacharri usque 
" le Syenen," reddendo inde dominis terrarum preiictarum tantum 
redditum quantum tres ex parte Anglicorum et tres ex parte 
O Kenedy ordinare uoluerint,

T
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In cuius rei testimonium huic present! indenture sigilla parcium 
predictarum alternatim sunt appensa.

Datum apud le Nenagh quinto die Marcii anno regni Regis 
Edwardi tercii post conquestum decimo."

[See 700.]

683.

Thomas McColl, chaplain, Thomas Holbard and Thomas Barr 
grant to John ' fitz Thomas le Botiller chyvailler ' the manor of 
Kylcrone, Kilpype and Molynbre with all their parcels in a quarter 
of Balmagorin with all appurtenances. To have and to hold to 
the said John and the heirs male of his body. If he die without 
heir male, to remain to Edmund fitz Thomas le Botiller chevalier, 
similarly. If he die without heir male, to remain to Richard fitz 
Thomas similarly. If he die without heir male, to Theobald fitz 
Thomas similarly, and then to Thomas fitz Thomas, and if he 
die without heir male, then the said manor etc. shall remain to 
James, Earl of Ormond, his heirs and assigns for ever.